
 

Stránka 1 z 2 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE Č. 1 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Sídlo: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 

Zastoupený: 
Ing. Pavlem Pojerem, ředitelem Krajského pozemkového 
úřadu pro Ústecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: HC17, tůň a zeleň Lochočice 

Sp. značka / č.j.: SP3437/2023-508207 / SPU 185321/2023/508207/Vět 

UID dokumentu: spudms00000013608969 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, jako 

zadavatel výše uvedené veřejné zakázky s názvem – HC17, tůň a zeleň Lochočice, obdržel 

prostřednictvím profilu zadavatele dne 05.05.2023 žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace. Zadavatel poskytuje k tomuto podání v souladu s ust. § 98 odst. 3 a § 99 odst. 1 

zákona, vysvětlení, změnu a doplnění zadávací dokumentace. 

 

Dotaz: 

Může Zadavatel vysvětlit kubaturu položky 9 162551107 vodorovné přemístění výkopku 

.......(ornice na meziskládku) a zpět v rozsahu 437,760 m3? 

Nikde v soupisu prací není dle mínění Dodavatele k této položce odpovídající sejmutí ornice 

s výjimkou malého množství uvedeného v položce 4 121151123 v rozsahu 8,9 m2. 

 

Odpověď: 

Zadavatel, resp. projektant PD zjistil v soupisu prací chybně uvedenou výměru v pol. sejmutí 

ornice (bohužel zde byl nedopatřením uveden výpočet z jiné položky č. 1 - 113106121). 

Přílohou poskytujeme opravený soupis prací, kde je již u předmětné položky. č. 4 - 

121151123 uvedena správná výměra 2188,8 m2 sejmutí ornice, která pak koresponduje s 

položkou č. 9 - 162551107 vodorovné přemístění výkopku .....(ornice na meziskládku) a zpět 

v rozsahu 437,760 m3. 

 

Nedílnou součástí tohoto vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace je opravená 

příloha zadávací dokumentace: 

21_179_1 - Cesta HC17 v k.ú. Lochočice (zadání)_oprava č. 1.xml  
 

 



 

Stránka 2 z 2 

 

Současně s tímto zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 zákona prodlužuje přiměřeně lhůtu pro 

podání nabídek na: Datum:  17.05.2023 

Hodina: 09:00 

 

Ostatní zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci zůstávají beze změn.  

 

 

V Teplicích 09.05.2023  

 

 

 

…………………………………………… 
Ing. Pavel Pojer 
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Ústecký kraj   
 


	Text16

		2023-05-09T12:37:08+0000
	Ing. Pavel Pojer




